
2024 年 5 月吉日 

会員各位 

 

アコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブ 

 

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブに対しまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

トーナメント開催予定のため下記期間をクローズとしております。 

2024 年 10 月 14 日（月祝）～10 月 29 日（火） 

 

上記期間は、ご予約を承ることができませんので、大変ご迷惑をおかけしますが、 

あらかじめご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

なお、トーナメント開催に関する正式発表は近日中となります。 

 

以上 

 


